Vravsrersesey Q/g/% Sloscds o D ortorsrer

%fﬂf/z’w ol Pettore
" Universita degli Studi di Palermo _ ‘
Titolo N Classe <. Fascicolo Decreto n. D&Sq Zﬁoq
v 63668 | 09|40 1009
UOR cc RP
SERET Mt
IL RETTORE

Visto il proprio decreto n. 4983 del 23 settembre 2009;
Tenuto conto che la scadenza per 1’immatricolazione ai corsi di laurea con test di verifica delle
conoscenze iniziali (ad accesso libero), fissata per il 10 ottobre 2009, cade in un giorno

semifestivo;

Ritenendo, altresi, di dover tenere conto delle particolari caratteristiche (ciclo unico e accesso
libero) del Corso di laurea magistrale in Giurisprudenza (classe LMG 01);

a precisazione ed integrazione del cennato decreto n. 4983;
DECRETA
Articolo 1

Le immatricolazioni ai corsi di laurea con test di verifica delle conoscenze iniziali (ad accesso
libero) possono essere effettuate entro il 12 ottobre 2009.

Articolo 2
Le immatricolazioni, degli studenti che hanno partecipato al test di verifica delle conoscenze
iniziali, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza (classe LMG 01) possono
essere effettuate entro il 30 ottobre 2009.

Articolo 3

La presentazione, agli sportelli delle segreterie studenti, della domanda di immatricolazione e
della documentazione a corredo potra avvenire entro il 30 ottobre 2009.

Pawza Marina, 67~ I0755 — Poabirmee
Tet! 097/ 587959 537759 Fw 97/ E7/70FFS
e-maaill, retiore @W o
SERET - Ca.AM.



